

成都东部新区坚石村北片区城中村改造及配套
基础设施项目收益与融资自求平衡专项债券

财务评估报告

四川竞泽云锦会计师事务所(普通合伙)

2025年5月



四川竞泽云锦会计师事务所(普通合伙)

成都东部新区坚石村北片区城中村改造及配套基础设施项目

收益与融资自求平衡专项债券

财务评估报告

成都东部建设发展有限公司：

我们接受委托，对“成都东部新区坚石村北片区城中村改造及配套基础设施项目收益与融资自求平衡专项债券”（以下简称“本期债券”）项目收益与融资自求平衡情况进行评估并出具财务评估报告。我们的审核依据是《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3111 号——预测性财务信息的审核》。相关建设单位对项目收益预测及其所依据的各项假设负责。这些假设已在具体预测说明中披露。

根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，我们认为，该项目收益预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照项目收益及现金流入预测编制基础的规定进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财务信息存在差异。

经评估，我们认为，在相关建设单位对项目收益预测及其所依据的各项假设前提下，本次评估的“成都东部新区坚石村北片区城中村改造及配套基础设施项目收益与融资自求平衡专项债券”，预期项目收益能够合理保障偿还融资本金和利息，能够实现项目收益和融资自求平衡。

总体评估结果如下：

一、应付本息情况

（一）政府专项债券融资

拟发行专项债券 152,000.00 万元（其中第 1 年（2025 年 6 月～2026 年 5 月）拟发行 60,000.00 万元，第 2 年（2026 年 6 月～2027 年 5 月）拟发行 60,000.00 万元，第 3 年（2027 年 6 月～2028 年 5 月）拟发行 32,000.00 万元。拟发行债券期限为 30 年，按半年付息，到期一次性偿还本金），占总投资的 75.14%。

专项债券应还本付息情况如下：

专项债券本息计算表（单位：万元）

项目	合计	第1年	第2年	第3年	第4年	第5年	第6年	第7年	第8年	第9年	第10年	第11年	第12年	第13年	第14年	第15年	第16年
期初本金余额	-	-	60,000.00	120,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00
本期增加金额	152,000.00	60,000.00	60,000.00	32,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本期偿还金额	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
期末本金余额	-	60,000.00	120,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00
年利率	-	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%
本期应计利息月数	-	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
应付利息	114,000.00	1,500.00	3,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
本期利息是否资本化	-	是	是	是	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否
资本化利息	8,300.00	1,500.00	3,000.00	3,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
费用化利息	105,700.00	-	-	-	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
应付本息	266,000.00	1,500.00	3,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00

专项债券本息计算表（续表）（单位：万元）

项目	合计	第17年	第18年	第19年	第20年	第21年	第22年	第23年	第24年	第25年	第26年	第27年	第28年	第29年	第30年	第31年	第32年
期初本金余额	-	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	92,000.00	32,000.00
本期增加金额	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本期偿还金额	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
期末本金余额	-	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	60,000.00	32,000.00
年利率	-	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%
本期应计利息月数	-	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
应付利息	114,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	2,300.00	800.00
本期利息是否资本化	-	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否	否
资本化利息	8,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
费用化利息	105,700.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	2,300.00	800.00
应付本息	266,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	63,800.00	62,300.00	32,800.00

二、项目产生的净现金流入

（一）基本假设条件及依据

（1）预测期内国家政策、法律及当前社会政治、经济环境不发生重大变化；

（2）预测期内国家税收政策不发生重大变化；

（3）预测期内国家金融机构信贷利率以及外汇市场汇率相对稳定；

（4）预测期内项目的建设计划、融资计划能够顺利执行；

（5）项目能够如期完工并交付使用，项目融资还款来源为项目运营收入；

（6）预测期内本项目出现的年度其他资金缺口由政府基金预算收入统筹安排解决；

（7）无其他人力不可抗拒因素和不可预见因素造成的重大不利影响。

（二）运营产生的净现金流入

本项目计划建设期为 36 个月，专项债券期限为 30 年，运营收入期 29 年。项目资金平衡相关收益情况如下：

专项债券资金平衡表（单位：万元）

项目	合计	第1年	第2年	第3年	第4年	第5年	第6年	第7年	第8年	第9年	第10年	第11年	第12年	第13年	第14年	第15年
经营活动产生的现金流量	365,753.88	-	-	-	71,747.82	164,015.90	3,109.51	3,485.21	3,485.21	3,811.83	4,007.78	4,007.78	4,007.78	4,213.51	4,573.62	4,573.62
一、项目运营收入	399,826.41	-	-	-	72,564.91	164,862.84	3,906.31	4,431.84	4,431.84	4,772.07	5,010.68	5,010.68	5,010.68	5,261.21	5,636.32	5,636.32
（一）项目收入	384,089.30	-	-	-	72,248.18	164,525.00	3,627.35	4,032.76	4,032.76	4,333.85	4,550.55	4,550.55	4,550.55	4,778.07	5,110.03	5,110.03
1、土地出让财政计提后返还收入	230,158.60	-	-	-	69,047.58	161,111.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2、停车位收入	5,828.85	-	-	-	135.50	144.53	153.56	170.72	170.72	170.72	179.26	179.26	179.26	188.22	188.22	188.22
3、充电桩服务费收入	47,084.09	-	-	-	716.89	764.68	812.47	903.28	903.28	1,204.37	1,264.59	1,264.59	1,264.59	1,327.82	1,659.77	1,659.77
4、配套用房租赁收入	101,017.76	-	-	-	2,348.22	2,504.77	2,661.32	2,958.76	2,958.76	2,958.76	3,106.70	3,106.70	3,106.70	3,262.03	3,262.03	3,262.03
（二）收到的税费	15,737.13	-	-	-	316.73	337.85	338.96	399.08	399.08	438.22	460.13	460.13	460.13	483.14	526.29	526.29
1、增值税	15,737.13	-	-	-	316.73	337.85	338.96	399.08	399.08	438.22	460.13	460.13	460.13	483.14	526.29	526.29
二、项目运营成本	34,072.53	-	-	-	817.09	846.94	876.80	946.63	946.63	968.24	1,002.90	1,002.90	1,002.90	1,047.70	1,062.70	1,062.70
（一）经营成本	18,619.83	-	-	-	491.80	500.38	508.95	538.35	538.35	550.80	573.29	573.29	573.29	596.90	610.62	610.62
1、人员工资	9,487.01	-	-	-	262.20	262.20	275.31	275.31	275.31	275.31	289.08	289.08	289.08	303.53	303.53	303.53
2、水电能源	3,002.97	-	-	-	62.25	66.40	70.55	78.44	78.44	84.46	88.68	88.68	88.68	93.12	99.76	99.76
3、其他管理成本	3,201.28	-	-	-	66.16	70.79	75.21	83.62	83.62	90.04	94.54	94.54	94.54	99.27	106.35	106.35
4、维修维护成本	2,928.57	-	-	-	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99
（二）支付的各项税费	15,452.69	-	-	-	325.28	346.56	367.84	408.28	408.28	409.45	429.62	429.62	429.62	450.79	452.08	452.08
1、增值税	1,575.59	-	-	-	18.13	18.94	19.74	21.27	21.27	22.44	23.26	23.26	23.26	24.12	25.41	25.41
2、税金及附加	13,311.21	-	-	-	307.15	327.62	348.10	387.01	387.01	387.01	406.36	406.36	406.36	426.67	426.67	426.67
3、企业所得税	565.88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投资活动产生的现金流量	-193,848.00	-69,245.00	-67,745.00	-56,858.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
一、投资活动产生的现金流入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、投资活动产生的现金流出	193,848.00	69,245.00	67,745.00	56,858.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（一）建设投资	193,848.00	69,245.00	67,745.00	56,858.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
融资活动产生的现金流量	-63,852.00	69,245.00	67,745.00	56,858.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00
一、融资活动产生的现金流入	202,300.00	70,805.00	70,805.00	60,690.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（一）项目资本金流入	50,300.00	10,805.00	10,805.00	28,690.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（二）发行债券融资流入	152,000.00	60,000.00	60,000.00	32,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、融资活动产生的现金流出	266,152.00	1,560.00	3,060.00	3,832.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
（一）偿还专项债券本金	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（二）支付专项债券利息	114,000.00	1,500.00	3,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
（三）支付专项债券发行费	152.00	60.00	60.00	32.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、期末现金增加	108,033.88	-	-	-	67,947.82	160,215.90	-690.49	-314.79	-314.79	11.83	207.78	207.78	207.78	413.51	773.62	773.62
五、累计盈余资金	-	-	-	-	67,947.82	228,163.72	227,473.23	227,158.44	226,843.65	226,855.48	227,063.26	227,271.04	227,478.82	227,892.33	228,665.95	229,439.57

专项债券资金平衡表(续表)(单位:万元)

项目	合计	第16年	第17年	第18年	第19年	第20年	第21年	第22年	第23年	第24年	第25年	第26年	第27年	第28年	第29年	第30年	第31年	第32年
经营活动产生的现金流量	365,753.88	4,807.66	4,807.66	4,807.66	5,053.38	5,053.38	5,053.38	5,311.40	5,311.40	5,311.40	5,382.33	5,382.33	5,382.33	5,866.80	5,866.80	5,866.80	6,000.70	4,848.90
一、项目运营收入	399,826.41	5,918.14	5,918.14	5,918.14	6,214.04	6,214.04	6,214.04	6,524.74	6,524.74	6,524.74	6,850.98	6,850.98	6,850.98	7,193.53	7,193.53	7,193.53	7,553.21	7,553.21
(一)项目收入	384,089.30	5,365.53	5,365.53	5,365.53	5,633.80	5,633.80	5,633.80	5,915.49	5,915.49	5,915.49	6,211.27	6,211.27	6,211.27	6,521.83	6,521.83	6,521.83	6,847.92	6,847.92
1、土地出让财政计提后返还款收入	230,158.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2、停车收入	5,828.85	197.63	197.63	197.63	207.52	207.52	207.52	217.89	217.89	217.89	228.79	228.79	228.79	240.23	240.23	240.23	252.24	252.24
3、充电桩服务收入	47,084.09	1,742.76	1,742.76	1,742.76	1,829.90	1,829.90	1,829.90	1,921.39	1,921.39	1,921.39	2,017.46	2,017.46	2,017.46	2,118.33	2,118.33	2,118.33	2,224.25	2,224.25
4、配套服务租赁收入	101,017.76	3,425.13	3,425.13	3,425.13	3,596.39	3,596.39	3,596.39	3,776.21	3,776.21	3,776.21	3,965.02	3,965.02	3,965.02	4,163.27	4,163.27	4,163.27	4,371.44	4,371.44
(二)收到的税费	15,737.13	552.61	552.61	552.61	580.24	580.24	580.24	609.25	609.25	609.25	639.71	639.71	639.71	671.70	671.70	671.70	705.28	705.28
1、增值税	15,737.13	552.61	552.61	552.61	580.24	580.24	580.24	609.25	609.25	609.25	639.71	639.71	639.71	671.70	671.70	671.70	705.28	705.28
二、项目运营成本	34,072.53	1,110.48	1,110.48	1,110.48	1,160.66	1,160.66	1,160.66	1,213.34	1,213.34	1,213.34	1,268.65	1,268.65	1,268.65	1,326.73	1,326.73	1,326.73	1,552.51	2,704.31
(一)经营成本	18,619.83	636.10	636.10	636.10	662.86	662.86	662.86	690.95	690.95	690.95	720.45	720.45	720.45	751.42	751.42	751.42	783.94	783.94
1、人员工资	9,487.01	318.71	318.71	318.71	334.64	334.64	334.64	351.37	351.37	351.37	368.94	368.94	368.94	387.39	387.39	387.39	406.76	406.76
2、水电能源	3,002.97	104.75	104.75	104.75	109.98	109.98	109.98	115.48	115.48	115.48	121.26	121.26	121.26	127.32	127.32	127.32	133.69	133.69
3、其他管理成本	3,201.28	111.66	111.66	111.66	117.25	117.25	117.25	123.11	123.11	123.11	129.26	129.26	129.26	135.73	135.73	135.73	142.51	142.51
4、维护维护成本	2,928.57	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99
(二)支付的专项税费	15,452.69	474.38	474.38	474.38	497.80	497.80	497.80	522.39	522.39	522.39	548.20	548.20	548.20	575.31	575.31	575.31	768.57	1,920.37
1、增值税	1,575.59	26.38	26.38	26.38	27.39	27.39	27.39	28.46	28.46	28.46	29.58	29.58	29.58	30.75	30.75	30.75	30.75	30.75
2、税金及附加	13,311.21	448.01	448.01	448.01	470.41	470.41	470.41	493.93	493.93	493.93	518.62	518.62	518.62	544.56	544.56	544.56	589.08	652.58
3、企业所得税	565.88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.38	562.50
投资活动产生的现金流量	-193,848.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
一、投资活动产生的现金流入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、投资活动产生的现金流出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(一)建设投资	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
融资活动产生的现金流量	-63,852.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-62,300.00	-32,800.00
一、融资活动产生的现金流入	202,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(一)项目资本金流入	50,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(二)发行债券融资流入	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、融资活动产生的现金流出	266,152.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	62,300.00	32,800.00
(一)偿还专项债券本金	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(二)支付专项债券利息	114,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	60,000.00	32,000.00
(三)支付专项债券发行费	152.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、期末现金增加	108,053.88	1,007.66	1,007.66	1,007.66	1,253.38	1,253.38	1,253.38	1,511.40	1,511.40	1,511.40	1,782.33	1,782.33	1,782.33	2,066.80	2,066.80	2,066.80	56,299.30	-27,951.10
五、累计盈余资金	-	230,447.23	231,454.89	232,462.55	233,715.93	234,969.31	236,222.69	237,734.09	239,245.49	240,756.89	242,539.22	244,321.55	246,103.88	248,170.68	250,257.48	252,304.28	136,004.98	108,053.88

三、预期项目收入偿还融资本金和利息情况

本次融资项目收益为项目建成后运营产生的专项收入，预期收益可用以偿还债务本息实现资金平衡，全周期专项债券本息覆盖倍数为1.38倍。

专项债券本息覆盖倍数计算表（全周期）（单位：万元）

项目	合计	第1年	第2年	第3年	第4年	第5年	第6年	第7年	第8年	第9年	第10年	第11年	第12年	第13年	第14年	第15年	第16年
本金	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
利息	114,000.00	1,500.00	3,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
本息合计	266,000.00	1,500.00	3,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
运营期现金净流量	365,753.88	-	-	-	71,747.82	164,015.90	3,109.51	3,485.21	3,485.21	3,811.83	4,007.78	4,007.78	4,007.78	4,213.51	4,573.62	4,573.62	4,807.66
本息覆盖倍数	1.38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

专项债券本息覆盖倍数计算表（全周期）（续表）（单位：万元）

项目	合计	第17年	第18年	第19年	第20年	第21年	第22年	第23年	第24年	第25年	第26年	第27年	第28年	第29年	第30年	第31年	第32年
本金	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	60,000.00	60,000.00	32,000.00
利息	114,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	2,300.00	800.00
本息合计	266,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	63,800.00	62,300.00	32,800.00
运营期现金净流量	365,753.88	4,807.66	4,807.66	5,053.38	5,053.38	5,053.38	5,311.40	5,311.40	5,311.40	5,582.33	5,582.33	5,582.33	5,866.80	5,866.80	5,866.80	6,000.70	4,848.90
本息覆盖倍数	1.38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

四、资金测算平衡情况

成都东部新区坚石村北片区城中村改造及配套基础设施项目收益与融资自求平衡专项债券以项目自身产生的专项收入为收入来源：土地出让财政计提后返还收入、停车位收入、充电桩服务费收入以及配套用房租赁收入。根据测算分析，在满足假设条件的前提下，本项目运营期内净现金流为 365,753.88 万元，待项目在偿还全部专项债 266,000.00 万元本息后，将仍有 108,053.88 万元的累计现金结余。本项目专项债券本息覆盖倍数为 1.38 倍，能够实现项目收益和融资自求平衡。

附件：项目收益及现金流入评估说明

四川竞泽云锦会计师事务所(普通合伙)中国注册会计师：



中国·成都中国注册会计师：



二〇二五年五月

项目收益及现金流入评估说明

一、项目收益及现金流入预测编制基础

本次预测以设计方案、说明及相关技术资料作为投资估算的基础依据，结合项目的建设期、未来项目发展规划和趋势等，对预测期间经济环境等的最佳估计假设为前提，编制“成都东部新区坚石村北片区城中村改造及配套基础设施项目收益与融资自求平衡专项债券”项目收益预测表。

二、项目收益及现金流入预测假设

（一）预测期内国家政策、法律及当前社会政治、经济环境不发生重大变化；

（二）预测期内国家税收政策不发生重大变化；

（三）预测期内国家金融机构信贷利率以及外汇市场汇率相对稳定；

（四）预测期内项目的建设计划、融资计划能够顺利执行；

（五）项目能够如期完工并交付使用，项目融资还款来源为项目运营收入；

（六）预测期内本项目出现的年度其他资金缺口由政府基金预算收入统筹安排解决；

（七）无其他人力不可抗拒因素和不可预见因素造成的重大不利影响。

三、项目概况

（一）项目所属领域：城中村改造,属于有一定收益的公益性事业领域。

（二）项目建设地点位于：位于成都东部新区，四至范围为：东至绛溪四线、南至融合路、西至湖滨路南段、北至坚石路；涉及三岔街道坚石村 3、4、5、6、7、8 组，国兴村 1 组，三岔镇石庄 4、5 组，四耳村 1 组，汪家村 5 组。

（三）本项目主要建设内容为：成都东部新区坚石村北片区城中村改造实施范围约 1128.49 亩，涉及 543 户，合计 1860 人。四至范围为：东至绛溪四线、南至融合路、西至湖滨路南段、北至坚石路；涉及三岔街道坚石村 3、4、5、6、7、8 组，国兴村 1 组，三岔镇石庄 4、5 组，四耳村 1 组，汪家村 5 组。具体建设内容包括新建安置房 1368 套，总建筑面积约 19.59 万平方米；新建公共配套服务设施共计 7.88 万平方米；新建城中村配套道路约 2.42 公里及其他基础设施。

（四）项目建设工期：本项目建设工期为 36 个月，即 2025 年 6 月—2028 年 5 月。

根据工期定额及该地类似工程建设情况，项目的前期申报及筹备工作于 2025 年 6 月前完成，即已完成可研报告的编写和审批、项目立项、落实资金、规划选址等。

具体实施进度计划如下：

2025 年 6 月前，完成项目可研、环评等前期工作；

2025 年 6 月-2028 年 4 月，完成主要工程施工；完成附属工程设

施建设及设备购置。

2028 年 5 月，项目竣工验收。

四、投资估算与资金筹措方案

（一）投资估算

1、估算依据

1) 本工程总投资指本次建设新增固定资产投资。

2) 方案图纸及设计说明。

3) 本估算采用投资指标估算法，根据四川省建设厅 2020 年颁发的《四川省建设工程工程量清单计价定额》并结合本工程实际情况综合测定。

2. 项目总投资

项目总投资：项目总投资额估算 202,300.00 万元，项目总投资=建设投资费用+建设期专项债券利息+债券发行费用。

(1) 项目建设投资费用主要包括工程费用、工程建设其他费用、预备费等共计约 193,848.00 万元；

(2) 根据建设进度与资金需求，本项目 2025-2028 年分年建设，根据中国地方政府债券信息公开平台提供数据，参考 2025 年四川省政府再融资一般债券(一期)再融资专项债券(一期)、一般债券(一期)及专项债券(一至七期)发行结果公告，5 年期债券票面利率 1.48%，7 年期债券票面利率 1.61%，10 年期债券票面利率 1.79%，15 年期债券票面利率 1.99%，20 年期债券票面利率 2.05%，30 年期债券票面利率 2.07%，本项目参照 30 年期票面利率 2.07%上浮后按照 2.5%进行测算，建设期利息一共 8,300.00 万元。

(3) 根据四川省财政厅关于印发《2018 年四川省政府债券公开招标发行兑付办法》的通知（川财库〔2018〕120 号）文件，四川省财政厅发行 2018 年四川省政府债券，向承销团员支付发行费，1 年、2 年、3 年期为发行面值的 0.5%，5 年、7 年、10 年、15 年、20 年期为发行面值的 1%。本项目拟发行债券期限为 30 年，债券发行成本暂按发债额的 1%计算，故本项目债券发行费用为 152.00 万元。

(二) 资金筹措方案

本项目总投资 202,300.00 万元，其中项目资本金 50,300.00 万元，发行专项债券 152,000.00 万元。

项目资本金 50,300.00 万元，占项目总投资的 24.86%，符合国发〔2019〕26 号文和国发〔2015〕51 号文要求。资本金来源于业主自筹资金，能够覆盖项目建设期利息和债券发行费用。

发行地方政府专项债券 152,000.00 万元，占总投资的 75.14%。其中，第 1 年（2025 年 6 月～2026 年 5 月）拟发行 60,000.00 万元，第 2 年（2026 年 6 月～2027 年 5 月）拟发行 60,000.00 万元，第 3 年（2027 年 6 月～2028 年 5 月）拟发行 32,000.00 万元，期限为 30 年。按半年付息，到期一次性偿还本金。

五、项目预期收益、成本及现金流预测说明

（一）项目收益预测

1. 项目收入的分类

①项目专项收入：土地出让财政计提后返还收入、停车位收入、充电桩服务费收入以及配套用房租赁收入。

全部用于偿还专项债券，将纳入政府性基金预算管理。

详见下表：

项目总收入（含税）预测明细表（单位：万元）

项目	合计	第4年	第5年	第6年	第7年	第8年	第9年	第10年	第11年	第12年	第13年	第14年	第15年	第16年	第17年	第18年
一、总收入（含税）	399,826.43	72,564.91	164,862.84	3,986.31	4,431.84	4,431.84	4,772.07	5,010.68	5,010.68	5,010.68	5,261.21	5,636.32	5,636.32	5,918.14	5,918.14	5,918.14
A. 政府性基金收入	230,158.60	69,047.58	161,111.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1、土地出让财政计提后返还款收入	230,158.60	69,047.58	161,111.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
土地出让收入合计	328,798.00	98,639.40	230,158.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
市级计提比例	30%	30%	30%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B. 专项收入	169,667.83	3,517.33	3,751.82	3,986.31	4,431.84	4,431.84	4,772.07	5,010.68	5,010.68	5,010.68	5,261.21	5,636.32	5,636.32	5,918.14	5,918.14	5,918.14
2、停车位收入	6,353.45	147.69	157.54	167.38	186.09	186.09	186.09	195.39	195.39	195.39	205.16	205.16	205.16	215.42	215.42	215.42
停车位数量（个）	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00
收费单价（元/月/个）	150.00	150.00	150.00	150.00	157.50	157.50	157.50	165.38	165.38	165.38	173.64	173.64	173.64	182.33	182.33	182.33
运营月数（月）	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
物价增长率					5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%
3、充电桩服务费收入	53,205.03	810.08	864.09	918.09	1,020.70	1,020.70	1,360.94	1,428.98	1,428.98	1,428.98	1,500.43	1,875.54	1,875.54	1,969.32	1,969.32	1,969.32
充电桩数量（个）	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00
服务费单价（元/个/kwh）	0.60	0.60	0.60	0.60	0.63	0.63	0.63	0.66	0.66	0.66	0.69	0.69	0.69	0.73	0.73	0.73
用电量（kwh/车）	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00
每天平均工作时长（h）	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	4.00	4.00	4.00	4.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
运营天数（天/年）	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00
物价增长率					5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%
4、配套用房租赁收入	110,109.36	2,559.56	2,730.20	2,900.84	3,225.05	3,225.05	3,225.05	3,386.30	3,386.30	3,386.30	3,555.62	3,555.62	3,555.62	3,733.40	3,733.40	3,733.40
租赁面积（平方米）	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00
租赁价格（元/平方米/天）	1.70	1.70	1.70	1.70	1.79	1.79	1.79	1.87	1.87	1.87	1.97	1.97	1.97	2.07	2.07	2.07
物价增长率					5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%	5%
天数（天/年）	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365
租赁率	75%	75%	80%	85%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%

项目总收入（含税）预测明细表（续表）（单位：万元）

项目	合计	第19年	第20年	第21年	第22年	第23年	第24年	第25年	第26年	第27年	第28年	第29年	第30年	第31年	第32年
一、总收入（含税）	399,826.43	6,214.04	6,214.04	6,214.04	6,524.74	6,524.74	6,524.74	6,850.98	6,850.98	6,850.98	7,193.53	7,193.53	7,193.53	7,553.21	7,553.21
A. 政府性基金收入	230,158.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1、土地出让财政计提后返还收入	230,158.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
土地出让收入合计	328,798.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
市级计提比例	30%														
B. 专项收入	169,667.83	6,214.04	6,214.04	6,214.04	6,524.74	6,524.74	6,524.74	6,850.98	6,850.98	6,850.98	7,193.53	7,193.53	7,193.53	7,553.21	7,553.21
2、停车位收入	6,353.45	226.19	226.19	226.19	237.50	237.50	237.50	249.38	249.38	249.38	261.85	261.85	261.85	274.94	274.94
停车位数量（个）		1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00	1094.00
收费单价（元/月/个）		191.44	191.44	191.44	201.01	201.01	201.01	211.07	211.07	211.07	221.62	221.62	221.62	232.70	232.70
运营月数（月）		12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
物价增长率		5%	90%	90%	5%	90%	90%	5%	90%	90%	5%	90%	90%	5%	90%
停车率		90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%
3、充电桩服务费收入	53,205.03	2,067.78	2,067.78	2,067.78	2,171.17	2,171.17	2,171.17	2,279.73	2,279.73	2,279.73	2,393.72	2,393.72	2,393.72	2,513.40	2,513.40
充电桩数量（个）		274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00	274.00
服务费单价（元/个/kwh）		0.77	0.77	0.77	0.80	0.80	0.80	0.84	0.84	0.84	0.89	0.89	0.89	0.93	0.93
用电量（kwh/车）		60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00
每天平均工作时长（h）		5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
运营天数（天/年）		365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00	365.00
物价增长率		5%	90%	90%	5%	90%	90%	5%	90%	90%	5%	90%	90%	5%	90%
使用率		90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%
4、配套用房租赁收入	110,109.36	3,920.07	3,920.07	3,920.07	4,116.07	4,116.07	4,116.07	4,321.87	4,321.87	4,321.87	4,537.97	4,537.97	4,537.97	4,764.87	4,764.87
租赁面积（平方米）		55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00	55000.00
租赁价格（元/平方米/天）		2.17	2.17	2.17	2.28	2.28	2.28	2.39	2.39	2.39	2.51	2.51	2.51	2.64	2.64
物价增长率		5%	90%	90%	5%	90%	90%	5%	90%	90%	5%	90%	90%	5%	90%
天数（天/年）		365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365
租赁率		90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%	90%

（二）项目成本预测

项目总成本包括经营成本、折旧费用、财务费用，其中经营成本包括人员工资、水电能源、其他管理成本、维修维护成本等。

（1）经营成本

①人员工资

项目业主在项目建成后成立管理中心，行政岗位划分为管理人员与普通工作人员。将有序对项目日常设施正常运营保驾护航。具体分工如下：

管理人员负责统筹协调管理工作；普通工作人员主要包括行政人员、维护人员、安保人员，其中行政人员负责安置区域内相关项目租赁管理收费、以及公建设施日常管理和区域内大小事宜；维护人员清洁管理维护、指引以及设备定期检查与维护等相关工作；安保人员负责安置区域监控安置区域的安全，防止盗窃、破坏和其他违法行为。

根据以上标准规范，本项目建成后，预计聘请相关工作人员共计 35 名，足以满足行业标准以及项目相关用人需求，其中包括：管理人员 5 名，行政人员 5 名，维护人员 15 名，安保人员 10 名。

管理人员工资按照每年 10 万元计，普通工作人员工资按照每年 6 万元计，福利费按工资的 14% 计算，工资增幅按每 3 年增长 5% 进行测算。

②水电能源成本

自来水单价根据成都东部新区非居民用水价格按 3.5 元/m³ 估算，用电单价参考成都东部新区一般工商业电价标准（1-10kv）0.6363 元/kw.h 估算。由于运营期水电能源成本较少，主要针对项目停车场广告位等管理人员产生的水电相关的能源成本及其他配套基础设施日常运转产生的能源成本。水电能源成本基数按照除土地出让财政计提后返还收入外的项目专项收入的 2% 进行计提，完全足以保障覆盖成本。

③其他管理成本

其他管理成本主要为项目范围内管理日常维护成本和基础设施维修维护等，由于项目经营期间，经营成本变动等原因，以除土地出让财政计提后返还收入外的项目专项收入的 2%计提，完全足以保障覆盖成本。

④维修维护成本

由于本项目运营期间维修维护成本产生较小，主要涉及对配套基础设施及配套公厕设施的维护维修，测算基数按折旧额的 3%为基础进行计提，完全足以保障覆盖成本。

（二）折旧摊销

本项目的固定资产采用直线法计提每年的折旧（摊销）额。其中房屋构筑物使用年限按照 30 年计算，设备折旧年限按照 10 年计算，残值率为 5%。无形资产摊销年限按照 30 年计算。

（三）财务费用

本项目财务费用主要是指运营期利息。本项目发行专项债券 152,000.00 万元，利率 2.5%，每半年付息，到期一次还本。项目建设期利息资本化，运营期利息费用化。

（四）税金

依据《建设项目经济评价方法与参数》（第三版）中的有关规定和国家现行财税制度，本方案仅核算流转税、流转税附加税（城建税与教育费附加）和企业所得税。其余各项税金统一归入“经营成本”中。

（1）增值税及附加税

本项目的土地出让市级财政计提后返还收入免税；停车位收入按 9%的税率计算销项税额、充电桩服务费收入按 13%的税率计算、配套服务用房租赁按 9%的税率计算销项税额；增值税销项=含税收入÷（1+增值税税率）×增值税税率。

应交增值税（简易计税）=含税收入÷（1+征收率）×征收率。

增值税进项税率，根据财税（2018）32 号的《营业税改征增值税试点实施办法》第二十四条、第二十五条规定，设计为：本项目当期经营成本中，“纳税人购进货物、加工修理修配劳务、服务、无形资产或者不动产，支付或者负担的增值税额”。

附加税

——城市建设维护税为增值税款的 7%。

——教育费附加为增值税款的 3%。

——地方教育附加费为增值税款的 2%。

(2) 房产税

本项目执行房产税税率 12%。

(3) 所得税率

本项目所得税率执行 25%。

详见下表：

项目成本（不含税）预测总表（单位：万元）

项目	合计	第4年	第5年	第6年	第7年	第8年	第9年	第10年	第11年	第12年	第13年	第14年	第15年	第16年	第17年
二、总成本	240,307.21	8,167.09	8,196.15	8,225.20	8,293.50	8,293.50	8,305.95	8,347.79	8,347.79	8,347.79	8,391.72	8,405.44	8,405.44	8,452.25	8,452.25
（一）经营成本	18,619.83	491.80	500.38	508.95	518.35	538.35	550.80	573.29	573.29	573.29	596.90	610.62	610.62	636.10	636.10
1、人员工资	9,487.01	262.20	262.20	262.20	275.31	275.31	275.31	289.08	289.08	289.08	303.53	303.53	303.53	318.71	318.71
2、水电能源	3,002.97	62.25	66.40	70.55	78.44	78.44	84.46	88.68	88.68	88.68	93.12	99.76	99.76	104.75	104.75
3、其他管理成本	3,201.28	66.36	70.79	75.21	83.62	83.62	90.04	94.54	94.54	94.54	99.27	106.35	106.35	111.66	111.66
4、维修维护成本	2,928.57	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99
（二）税金及附加	13,311.21	307.15	327.62	348.10	387.01	387.01	387.01	406.36	406.36	406.36	426.67	426.67	426.67	448.01	448.01
（三）折旧摊销费	103,476.17	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14
（四）财务费用	104,900.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00

项目成本（不含税）预测总表（续表）（单位：万元）

项目	合计	第18年	第19年	第20年	第21年	第22年	第23年	第24年	第25年	第26年	第27年	第28年	第29年	第30年	第31年	第32年
二、总成本	240,307.21	8,452.25	8,501.41	8,501.41	8,501.41	8,553.02	8,553.02	8,553.02	8,607.22	8,607.22	8,607.22	8,664.12	8,664.12	8,664.12	7,241.16	5,004.66
（一）经营成本	18,619.83	636.10	662.86	662.86	662.86	690.95	690.95	690.95	720.45	720.45	720.45	751.42	751.42	751.42	783.94	783.94
1、人员工资	9,487.01	318.71	334.64	334.64	334.64	351.37	351.37	351.37	368.94	368.94	368.94	387.39	387.39	387.39	406.76	406.76
2、水电能源	3,002.97	104.75	109.98	109.98	109.98	115.48	115.48	115.48	121.26	121.26	121.26	127.32	127.32	127.32	133.69	133.69
3、其他管理成本	3,201.28	111.66	117.25	117.25	117.25	123.11	123.11	123.11	129.26	129.26	129.26	135.73	135.73	135.73	142.51	142.51
4、维修维护成本	2,928.57	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99
（二）税金及附加	13,311.21	448.01	470.41	470.41	470.41	493.93	493.93	493.93	518.62	518.62	518.62	544.56	544.56	544.56	589.08	652.58
（三）折旧摊销费	103,476.17	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14
（四）财务费用	104,900.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	2,300.00	-

项目成本（含税）预测明细表（单位：万元）

项目	合计	第4年	第5年	第6年	第7年	第8年	第9年	第10年	第11年	第12年	第13年	第14年	第15年	第16年	第17年
(一) 经营成本（含税）	19378.01	509.94	519.32	528.70	559.63	559.63	573.24	596.55	596.55	596.55	621.02	636.03	636.03	662.48	662.48
1、人员工资	9487.01	262.20	262.20	262.20	275.31	275.31	275.31	289.08	289.08	289.08	303.53	303.53	303.53	318.71	318.71
(1) 管理人员		50.00	50.00	50.00	52.50	52.50	52.50	55.13	55.13	55.13	57.88	57.88	57.88	60.78	60.78
人数		5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
工资（万元/年）		10.00	10.00	10.00	10.50	10.50	10.50	11.03	11.03	11.03	11.58	11.58	11.58	12.16	12.16
(2) 普通工作人员		180.00	180.00	180.00	189.00	189.00	189.00	198.45	198.45	198.45	208.37	208.37	208.37	218.79	218.79
人数		30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
工资（万元/年）		6.00	6.00	6.00	6.30	6.30	6.30	6.62	6.62	6.62	6.95	6.95	6.95	7.29	7.29
福利费		32.20	32.20	32.20	33.81	33.81	33.81	35.50	35.50	35.50	37.28	37.28	37.28	39.14	39.14
物价增长率					5%	5%		5%			5%			5%	
2、水电能源	3,393.36	70.35	75.04	79.73	88.64	88.64	95.44	100.21	100.21	100.21	105.22	112.73	112.73	118.36	118.36
专项收入		3,517.33	3,751.82	3,986.31	4,431.84	4,431.84	4,772.07	5,010.68	5,010.68	5,010.68	5,261.21	5,636.32	5,636.32	5,918.14	5,918.14
占比		2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%
3、其他管理成本	3,393.36	70.35	75.04	79.73	88.64	88.64	95.44	100.21	100.21	100.21	105.22	112.73	112.73	118.36	118.36
专项收入		3,517.33	3,751.82	3,986.31	4,431.84	4,431.84	4,772.07	5,010.68	5,010.68	5,010.68	5,261.21	5,636.32	5,636.32	5,918.14	5,918.14
占比		2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%
4、维修维护成本	3,104.28	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04
折旧额		3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14
占折旧比例		3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%

项目成本（含税）预测明细表（续表）（单位：万元）

项目	合计	第18年	第19年	第20年	第21年	第22年	第23年	第24年	第25年	第26年	第27年	第28年	第29年	第30年	第31年	第32年
(一) 经营成本（含税）	19,378.01	662.48	690.25	690.25	690.25	719.41	719.41	719.41	750.03	750.03	750.03	782.17	782.17	782.17	815.93	815.93
1、人员工资	9,487.01	318.71	334.64	334.64	334.64	351.37	351.37	351.37	368.94	368.94	368.94	387.39	387.39	387.39	406.76	406.76
(1) 管理人员		60.78	63.81	63.81	63.81	67.00	67.00	67.00	70.36	70.36	70.36	73.87	73.87	73.87	77.57	77.57
人数		5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
工资（万元/年）		12.16	12.76	12.76	12.76	13.40	13.40	13.40	14.07	14.07	14.07	14.77	14.77	14.77	15.51	15.51
(2) 普通工作人员		218.79	229.73	229.73	229.73	241.22	241.22	241.22	253.28	253.28	253.28	265.94	265.94	265.94	279.24	279.24
人数		30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
工资（万元/年）		7.29	7.66	7.66	7.66	8.04	8.04	8.04	8.44	8.44	8.44	8.86	8.86	8.86	9.31	9.31
福利费		39.14	41.10	41.10	41.10	43.15	43.15	43.15	45.31	45.31	45.31	47.57	47.57	47.57	49.95	49.95
物价增长率			5%		5%				5%			5%			5%	
2、水电能源	3,393.36	118.36	124.28	124.28	124.28	130.49	130.49	130.49	137.02	137.02	137.02	143.87	143.87	143.87	151.06	151.06
专项收入		5,918.14	6,214.04	6,214.04	6,214.04	6,524.74	6,524.74	6,524.74	6,850.98	6,850.98	6,850.98	7,193.53	7,193.53	7,193.53	7,553.21	7,553.21
占比		2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%
3、其他管理成本	3,393.36	118.36	124.28	124.28	124.28	130.49	130.49	130.49	137.02	137.02	137.02	143.87	143.87	143.87	151.06	151.06
专项收入		5,918.14	6,214.04	6,214.04	6,214.04	6,524.74	6,524.74	6,524.74	6,850.98	6,850.98	6,850.98	7,193.53	7,193.53	7,193.53	7,553.21	7,553.21
占比		2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%	2%
4、维修维护成本	3,104.28	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04	107.04
折旧额		3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14
占折旧比例		3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%

(三) 运营净利润的测算

本项目不含税总收入为 384,089.30 万元, 不含税总成本为 240,307.21 万元, 所得税税率 25%, 累计盈余资金为 108,053.88 万元。本项目为公益性、非营利性项目, 不要求获得内涵报酬率, 从净现金流角度, 本项目净现金流入足以还本付息。项目损益表详见下表:

项目损益表 (单位: 万元)

项目	合计	第4年	第5年	第6年	第7年	第8年	第9年	第10年	第11年	第12年	第13年	第14年	第15年	第16年
一、总收入	384,089.30	72,248.18	164,525.00	3,627.35	4,032.76	4,032.76	4,333.85	4,550.55	4,550.55	4,550.55	4,778.07	5,110.03	5,110.03	5,365.53
(一) 经营收入	384,089.30	72,248.18	164,525.00	3,627.35	4,032.76	4,032.76	4,333.85	4,550.55	4,550.55	4,550.55	4,778.07	5,110.03	5,110.03	5,365.53
1、土地出让财政计提后返还收入	230,158.60	69,047.58	161,111.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2、停车位收入	5,828.85	135.50	144.53	153.56	170.72	170.72	170.72	179.26	179.26	179.26	188.22	188.22	188.22	197.63
3、充电桩服务费收入	47,084.09	716.89	764.68	812.47	903.28	903.28	1,204.37	1,264.59	1,264.59	1,264.59	1,327.82	1,659.77	1,659.77	1,742.76
4、配套用房租赁收入	101,017.76	2,348.22	2,504.77	2,661.32	2,958.76	2,958.76	2,958.76	3,106.70	3,106.70	3,106.70	3,262.03	3,262.03	3,262.03	3,425.13
二、总成本	240,307.21	8,167.09	8,196.15	8,225.20	8,293.50	8,293.50	8,305.95	8,347.79	8,347.79	8,347.79	8,391.72	8,405.44	8,405.44	8,452.25
(一) 经营成本	18,619.83	491.80	500.38	508.95	538.35	538.35	550.80	573.29	573.29	573.29	596.90	610.62	610.62	636.10
1、人员工资	9,487.01	262.20	262.20	262.20	275.31	275.31	275.31	289.08	289.08	289.08	303.53	303.53	303.53	318.71
2、水电能源	3,002.97	62.25	66.40	70.55	78.44	78.44	84.46	88.68	88.68	88.68	93.12	99.76	99.76	104.75
3、其他管理成本	3,201.28	66.36	70.79	75.21	83.62	83.62	90.04	94.54	94.54	94.54	99.27	106.35	106.35	111.66
4、维修维护成本	2,928.57	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99
(二) 税金及附加	13,311.21	307.15	327.62	348.10	387.01	387.01	387.01	406.36	406.36	406.36	426.67	426.67	426.67	448.01
(三) 折旧摊销费	103,476.17	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14
(四) 财务费用	104,900.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
三、利润总额	143,782.09	64,081.09	156,328.85	4,597.85	-4,260.74	-4,260.74	-3,972.09	-3,797.24	-3,797.24	-3,797.24	-3,613.65	-3,295.41	-3,295.41	-3,086.72
四、所得税费用	565.88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
五、净利润	143,216.21	64,081.09	156,328.85	4,597.85	-4,260.74	-4,260.74	-3,972.09	-3,797.24	-3,797.24	-3,797.24	-3,613.65	-3,295.41	-3,295.41	-3,086.72

项目损益表（续表）（单位：万元）

项目	合计	第17年	第18年	第19年	第20年	第21年	第22年	第23年	第24年	第25年	第26年	第27年	第28年	第29年	第30年	第31年	第32年
一、总收入	384,089.30	5,365.53	5,365.53	5,633.80	5,633.80	5,633.80	5,915.49	5,915.49	5,915.49	6,211.27	6,211.27	6,211.27	6,521.83	6,521.83	6,521.83	6,847.92	6,847.92
（一）经营收入	384,089.30	5,365.53	5,365.53	5,633.80	5,633.80	5,633.80	5,915.49	5,915.49	5,915.49	6,211.27	6,211.27	6,211.27	6,521.83	6,521.83	6,521.83	6,847.92	6,847.92
1、土地出让财政计提后返还款收入	230,158.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2、停车位收入	5,828.85	197.63	197.63	207.52	207.52	207.52	217.89	217.89	217.89	228.79	228.79	228.79	240.23	240.23	240.23	252.24	252.24
3、充电桩服务费收入	47,084.09	1,742.76	1,742.76	1,829.90	1,829.90	1,829.90	1,921.39	1,921.39	1,921.39	2,017.46	2,017.46	2,017.46	2,118.33	2,118.33	2,118.33	2,224.25	2,224.25
4、配套用房租赁收入	101,017.76	3,425.13	3,425.13	3,596.39	3,596.39	3,596.39	3,776.21	3,776.21	3,776.21	3,965.02	3,965.02	3,965.02	4,163.27	4,163.27	4,163.27	4,371.44	4,371.44
二、总成本	240,307.21	8,452.25	8,452.25	8,501.41	8,501.41	8,501.41	8,553.02	8,553.02	8,553.02	8,607.22	8,607.22	8,607.22	8,664.12	8,664.12	8,664.12	7,241.16	5,004.66
（一）经营成本	18,619.83	636.10	636.10	662.86	662.86	662.86	690.95	690.95	690.95	720.45	720.45	720.45	751.42	751.42	751.42	783.94	783.94
1、人员工资	9,487.01	318.71	318.71	334.64	334.64	334.64	351.37	351.37	351.37	368.94	368.94	368.94	387.39	387.39	387.39	406.76	406.76
2、水电能源	3,002.97	104.75	104.75	109.98	109.98	109.98	115.48	115.48	115.48	121.26	121.26	121.26	127.32	127.32	127.32	133.69	133.69
3、其他管理成本	3,201.28	111.66	111.66	117.25	117.25	117.25	123.11	123.11	123.11	129.26	129.26	129.26	135.73	135.73	135.73	142.51	142.51
4、维修维护成本	2,928.57	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99
（二）税金及附加	13,311.21	448.01	448.01	470.41	470.41	470.41	493.93	493.93	493.93	518.62	518.62	518.62	544.56	544.56	544.56	589.08	652.58
（三）折旧摊销费	103,476.17	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14	3,568.14
（四）财务费用	104,900.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	2,300.00	-
三、利润总额	143,782.09	-3,086.72	-3,086.72	-2,867.60	-2,867.60	-2,867.60	-2,637.53	-2,637.53	-2,637.53	-2,395.95	-2,395.95	-2,395.95	-2,142.29	-2,142.29	-2,142.29	-395.24	1,843.26
四、所得税费用	565.88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.38	562.50
五、净利润	143,216.21	-3,086.72	-3,086.72	-2,867.60	-2,867.60	-2,867.60	-2,637.53	-2,637.53	-2,637.53	-2,395.95	-2,395.95	-2,395.95	-2,142.29	-2,142.29	-2,142.29	-398.62	1,280.76

六、资金测算平衡情况

成都东部新区坚石村北片区城中村改造及配套基础设施项目收益与融资自求平衡专项债券以项目自身产生的专项收入为收入来源：土地出让财政计提后返还收入、停车位收入、充电桩服务费收入以及配套用房租赁收入。

根据测算分析，在满足假设条件的前提下，本项目运营期内净现金流为 365,753.88 万元，待项目在偿还全部专项债 266,000.00 万元本息后，将仍有 108,053.88 万元的累计现金结余。本项目专项债券本息覆盖倍数为 1.38 倍，能够实现项目收益和融资自求平衡。

项目资金测算平衡情况如下表所示：

专项债券资金平衡表（单位：万元）

项目	合计	第1年	第2年	第3年	第4年	第5年	第6年	第7年	第8年	第9年	第10年	第11年	第12年	第13年	第14年	第15年
经营活动产生的现金流量	365,733.88	-	-	-	71,747.82	164,015.90	3,109.51	3,485.21	3,485.21	3,811.83	4,007.78	4,007.78	4,007.78	4,213.51	4,573.62	4,573.62
一、项目运营收入	399,836.41	-	-	-	72,564.91	164,862.84	3,986.31	4,431.84	4,431.84	4,772.07	5,010.88	5,010.88	5,010.88	5,261.21	5,636.52	5,636.52
（一）项目收入	384,089.30	-	-	-	72,248.18	164,525.00	3,627.35	4,032.76	4,032.76	4,333.85	4,550.55	4,550.55	4,550.55	4,778.07	5,110.03	5,110.03
1、土地出让财政计提后返还收入	230,158.60	-	-	-	69,047.58	161,111.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2、停车位收入	5,828.85	-	-	-	135.50	144.53	153.56	170.72	170.72	170.72	179.26	179.26	179.26	188.22	188.22	188.22
3、充电桩服务费收入	47,084.09	-	-	-	716.89	764.68	812.47	903.28	903.28	1,204.37	1,264.59	1,264.59	1,264.59	1,327.82	1,659.77	1,659.77
4、配套用房租赁收入	101,017.76	-	-	-	2,348.22	2,504.77	2,661.32	2,958.76	2,958.76	2,958.76	3,106.70	3,106.70	3,106.70	3,262.03	3,262.03	3,262.03
（二）收到的税费	15,737.13	-	-	-	316.73	337.85	338.96	399.08	399.08	399.08	438.22	460.13	460.13	483.14	526.29	526.29
1、增值税	15,737.13	-	-	-	316.73	337.85	338.96	399.08	399.08	399.08	438.22	460.13	460.13	483.14	526.29	526.29
二、项目运营成本	34,072.53	-	-	-	817.09	846.94	876.80	946.63	946.63	960.24	1,002.90	1,002.90	1,002.90	1,047.70	1,062.70	1,062.70
（一）运营成本	18,619.83	-	-	-	491.80	500.38	508.95	538.35	538.35	550.80	573.29	573.29	573.29	596.90	610.62	610.62
1、人员工资	9,487.01	-	-	-	262.20	262.20	262.20	275.31	275.31	275.31	289.08	289.08	289.08	303.53	303.53	303.53
2、水电能源	3,002.97	-	-	-	62.25	66.40	70.55	78.44	78.44	84.46	88.68	88.68	88.68	93.12	99.76	99.76
3、其他管理成本	3,201.28	-	-	-	66.36	71.79	77.80	83.62	83.62	90.04	94.54	94.54	94.54	99.27	106.35	106.35
4、维修维护成本	2,928.57	-	-	-	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99	100.99
（二）支付的各项税费	15,452.69	-	-	-	325.28	346.56	367.84	408.28	408.28	409.45	429.62	429.62	429.62	450.79	452.08	452.08
1、增值税	1,575.59	-	-	-	18.13	18.94	19.74	21.27	21.27	22.44	23.26	23.26	23.26	24.12	25.41	25.41
2、税金及附加	13,311.21	-	-	-	307.15	327.62	348.10	387.01	387.01	387.01	406.36	406.36	406.36	426.67	426.67	426.67
3、企业所得税	565.88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投资活动产生的现金流量	-193,848.00	-69,245.00	-67,745.00	-56,858.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
一、投资活动产生的现金流入	193,848.00	69,245.00	67,745.00	56,858.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（一）建设投资	193,848.00	69,245.00	67,745.00	56,858.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
融资活动产生的现金流量	-63,852.00	69,245.00	67,745.00	56,858.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00
一、融资活动产生的现金流入	202,300.00	70,805.00	70,805.00	60,690.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（一）项目资本流入	50,300.00	10,805.00	10,805.00	28,690.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（二）发行债券融资流入	152,000.00	60,000.00	60,000.00	32,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、融资活动产生的现金流出	266,152.00	1,560.00	3,060.00	3,832.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
（一）偿还专项债券本金	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（二）支付专项债券利息	114,000.00	1,500.00	3,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
（三）支付专项债券发行费	152.00	60.00	60.00	32.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、期末现金增加	108,053.88	-	-	-	67,947.82	160,215.90	-690.49	-314.79	-314.79	11.83	207.78	207.78	207.78	413.51	773.62	773.62
五、累计盈余资金	-	-	-	-	67,947.82	228,163.72	227,473.23	227,158.44	226,843.65	226,855.48	227,043.26	227,271.04	227,478.82	227,892.33	228,665.95	229,439.57

专项债券资金平衡表(续表)(单位:万元)

项目	合计	第16年	第17年	第18年	第19年	第20年	第21年	第22年	第23年	第24年	第25年	第26年	第27年	第28年	第29年	第30年	第31年	第32年
经营活动产生的现金流量	365,753.88	4,807.66	4,807.66	4,807.66	5,053.38	5,053.38	5,053.38	5,311.40	5,311.40	5,311.40	5,582.33	5,582.33	5,582.33	5,866.80	5,866.80	5,866.80	6,000.70	4,848.90
一、项目运营收入	399,826.41	5,918.14	5,918.14	5,918.14	6,214.04	6,214.04	6,214.04	6,574.74	6,574.74	6,574.74	6,850.98	6,850.98	6,850.98	7,193.53	7,193.53	7,193.53	7,583.21	7,583.21
(一)项目收入	384,089.30	5,365.53	5,365.53	5,365.53	5,633.80	5,633.80	5,633.80	5,915.49	5,915.49	5,915.49	6,211.27	6,211.27	6,211.27	6,521.83	6,521.83	6,521.83	6,847.92	6,847.92
1、土地出让财政计提后返还收入	230,158.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2、停车位收入	5,828.85	197.63	197.63	197.63	207.52	207.52	207.52	217.89	217.89	217.89	228.79	228.79	228.79	240.23	240.23	240.23	252.24	252.24
3、充电桩服务费收入	47,084.09	1,742.76	1,742.76	1,742.76	1,829.90	1,829.90	1,829.90	1,921.39	1,921.39	1,921.39	2,017.46	2,017.46	2,017.46	2,118.33	2,118.33	2,118.33	2,224.25	2,224.25
4、咸壹用房租赁收入	101,011.76	3,425.13	3,425.13	3,425.13	3,596.39	3,596.39	3,596.39	3,776.21	3,776.21	3,776.21	3,965.02	3,965.02	3,965.02	4,163.27	4,163.27	4,163.27	4,371.44	4,371.44
(二)收到的税费	15,737.13	552.61	552.61	552.61	580.24	580.24	580.24	609.25	609.25	609.25	639.71	639.71	639.71	671.70	671.70	671.70	705.28	705.28
1、增值税	15,737.13	552.61	552.61	552.61	580.24	580.24	580.24	609.25	609.25	609.25	639.71	639.71	639.71	671.70	671.70	671.70	705.28	705.28
二、项目运营成本	34,072.53	1,110.48	1,110.48	1,110.48	1,160.66	1,160.66	1,160.66	1,213.34	1,213.34	1,213.34	1,268.65	1,268.65	1,268.65	1,326.73	1,326.73	1,326.73	1,392.51	2,704.31
(一)经营成本	18,619.83	636.10	636.10	636.10	662.86	662.86	662.86	690.95	690.95	690.95	720.45	720.45	720.45	751.42	751.42	751.42	783.94	783.94
1、人员工资	9,487.01	318.71	318.71	318.71	334.64	334.64	334.64	351.37	351.37	351.37	368.94	368.94	368.94	387.39	387.39	387.39	406.76	406.76
2、水电能源	3,002.97	104.75	104.75	104.75	109.98	109.98	109.98	115.48	115.48	115.48	121.26	121.26	121.26	127.32	127.32	127.32	133.69	133.69
3、其他管理成本	3,201.28	111.66	111.66	111.66	117.25	117.25	117.25	123.11	123.11	123.11	129.26	129.26	129.26	135.73	135.73	135.73	142.51	142.51
4、维修维护成本	2,928.57	100.99	100.99	100.99	106.99	106.99	106.99	112.99	112.99	112.99	119.99	119.99	119.99	127.32	127.32	127.32	135.69	135.69
(二)支付的折旧费	15,452.69	474.38	474.38	474.38	497.80	497.80	497.80	522.39	522.39	522.39	548.20	548.20	548.20	575.31	575.31	575.31	603.75	1,920.37
1、增值税	1,575.59	26.38	26.38	26.38	27.39	27.39	27.39	28.46	28.46	28.46	29.58	29.58	29.58	30.75	30.75	30.75	32.00	705.28
2、税金及附加	13,311.21	448.01	448.01	448.01	470.41	470.41	470.41	493.93	493.93	493.93	518.62	518.62	518.62	544.56	544.56	544.56	580.08	652.58
3、企业所得税	565.88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.38	562.50
投资活动产生的现金流量	-193,848.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
一、投资活动产生的现金流入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(一)建设投资	193,848.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
融资活动产生的现金流量	-63,852.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-3,800.00	-62,300.00	-32,800.00
一、融资活动产生的现金流入	202,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(一)项目资本金流入	50,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(二)发行债券融资流入	152,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、融资活动产生的现金流出	266,152.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	62,300.00	32,800.00
(一)偿还专项债券本金	152,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(二)支付专项债券利息	114,000.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	60,000.00	32,000.00
(三)支付专项债券发行费	152.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,300.00	800.00
四、期末现金增加	108,053.88	1,007.66	1,007.66	1,007.66	1,253.38	1,253.38	1,253.38	1,511.40	1,511.40	1,511.40	1,782.33	1,782.33	1,782.33	2,066.80	2,066.80	2,066.80	-56,299.30	-27,951.10
五、累计盈余资金	-	231,447.23	231,454.89	232,462.55	233,715.93	234,969.31	236,222.69	237,734.09	239,245.49	240,756.89	242,539.22	244,321.55	246,103.88	248,170.68	250,237.48	192,304.28	136,004.98	108,053.88

七、使用提示和使用限制

（一）使用提示

1、本评价报告出具的意见，是对项目预测数据进行的合理性、有效性的评估、并非对预测数据承担保证责任。

2、本评价报告出具的意见，是以当前的经济社会环境及未来平稳发展为前提条件，且未将未来宏观经济变化风险、政策和法规变化风险、市场变化风险、不可抗力风险等因素纳入预测评价范围。

（二）使用限制

1、本评价报告只能用于本报告载明的评价目的和用途。

2、本评价报告只能由评价报告载明的评价报告使用者使用。评价报告的使用权归委托方所有，因使用不当所造成的相关风险与本评价机构及执业注册会计师无关。

四川竞泽云锦会计师事务所(普通合伙)

2025年5月





营业执照

(副本)

统一社会信用代码

91510105788137247R

扫描二维码
“国家企业信用信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、
监管信息。



名称 四川建祥云德会计师事务所(普通合伙)

类型 普通合伙企业

执行事务合伙人 肖坤明

经营范围

许可项目：注册会计师业务，司法鉴定服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：财务咨询；税务服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

出资额 壹佰万元整

成立日期 2006年05月29日

主要经营场所 四川省成都市成华区成华大道十里店路213号4栋2单元28层2818号




登记机关

2023年11月20日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制



会计师事务所

执业证书

名称:

四川锦屏云都会计师事务所(普通合伙)

首席合伙人:

肖坤明

主任会计师:

经营场所:

四川省成都市成华区成华大道十里店路213号4栋2单元28层2818号

组织形式:

普通合伙

执业证书编号:

51010180

批准执业文号:

川财会[2006]23号

批准执业日期:

2006年5月10日

四川省财政厅

发证机关:四川省财政厅

2023年12月15日

中华人民共和国财政部制

说明

1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批,准予执行注册会计师法定业务的凭证。

2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的,应当向财政部门申请换发。

3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。

4、会计师事务所终止或执业许可注销的,应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。

